REUNION TECNICA PREPARATORIA DE LA LXI REUNION
ORDINARIA DEL SGT N° 5 “TRANSPORTE”

ATA N° 01/22
28 y 29 de abril de 2022
ANEXO |

LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Maria Cristina de Castro Martins ANTT maria.castro@antt.gov.br
Marcos Antonio Lima das Neves ANTT marcos.neves@antt.gov.br
Marcelo Gomes da Silva ANTT marcelo.gomes@antt.gov.br
André Dulce Gongalves Maia ANTT andre.maia@antt.gov.br
Victor Colonese Moreira da Costa ANTT victor.costa@antt.gov.br
José Aires Amaral Filho ANTT jose-aa.filho@antt.gov.br
Gizelle Coelho Netto ANTT gizelle.netto@antt.gov.br
Felipe Ricardo da Costa Freitas ANTT felipe.costa@antt.gov.br
Priscilla de Andrade Pereira ANTT priscila.pereira@antt.gov.br
Fabiano Diniz RFB fabiano.diniz@rfb.gov.br

SECTOR PRIVADO DE BRASIL

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Luciane Neves Canha UFSM lucianecanha@ufsm.br
Gladys Vinci ABTI internacional@abti.org.br
Vinicus Associagio Brasileira das Empresas vinicus@reunidas.com.br

de Transporte Terrestre de

Passageiros - ABRATI
Doreni Associagao Brasileira das doreni@jmt.com.br
Empresas de Transporte Terrestre
de Passageiros - ABRATI




